
UCHWAŁA NR XVII/15/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach miejskich prowadzonych przez Gminę 
Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r.  poz. 326) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/139/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat w żłobkach miejskich prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim  po § 3 dodaje się § 3a 
w brzmieniu: 

„§ 3a. Nie ustala się dziennej opłaty o której mowa w § 2 i § 3 w przypadku nieprzewidzianego zamknięcia 
żłobka.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, i obowiązuje od dnia 
12 marca 2020 r., tj. od dnia wydania przez Wojewodę Lubuskiego polecenia zamknięcia żłobków i klubów 
dziecięcych.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 9C9A928E-665D-4DF4-9C00-664967BD9947. Uchwalony Strona 1




